
No.118

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

【文化の杜交流館コモッセ】〒018-5201　鹿角市花輪字八正寺13番地

◆文化の杜交流館コモッセ TEL 0186-30-1504 FAX 0186-23-5740

◆花輪市民センター TEL 0186-23-3351 FAX 0186-23-5740

◆子ども未来センター TEL 0186-30-0855 FAX 0186-30-1919

◆花輪図書館 TEL 0186-23-4471 FAX 0186-23-4458

秋田県知事選挙　期日前投票所 3月21日（金）～4月5日（土）
9：00～19：00　研修室1・2

4月4日（金）　9：30～12：30
参加無料・申込不要

幼児・児童/
花輪図書館

※主催者の都合により、変更になる場合もありますので、ご了承ください。

ギャラリー展示 『ステンドグラス展』 4月1日（火）～4月29日（火）

図書館
児童室

図書館休館日（毎週月曜日）

鹿角市内の
子育て中、

孫かて中の方/
子ども未来センター

はなわんこのおはなし会
午前中　随時開始

申込不要・参加自由

照明保守点検

図書館休館日（毎週月曜日）

奏＆YOMUYOMU&
PYONPYONの日

10：30～11：30
参加費：鹿角市無料、

小坂町100円

鹿角市
選挙管理委員会

事務局
0186-30-0285

図書館
児童室

幼児・児童/
花輪図書館

研修室
1・2

鹿角市・小坂町の
子育て中、

孫かて中の方/
子ども未来センター

文化ホール 対象/お問い合わせ 講堂 対象/お問い合わせ その他

秋田県知事選挙
投票所

7：00～19：00

わんぱくはうす
入園式・進級式

関係者のみ/
わんぱくはうす

Café＆あのねの日
（保健師）

Café⇒9：00～
あのねの日⇒10：00～12：00

（受付11：00まで）
定員：20名
参加無料

和室

はなわんこのおはなし会
午前中　随時開始

申込不要・参加自由

 鹿角市文化の杜交流館コモッセ 催し物案内　2025年 4月
（4月1日～15日）＊4月16日～30日分は裏面です

2025年3月21日

文化ホール
使用申込み調整会議

受付18：30～/開始19：00

研修室
1・2

文化ホール
(2026年・4月分）
使用希望の方/

コモッセ

現在

（申請書を受理しているもののみ掲載）

子ども
未来

センター
・

和室

場所 対象/お問い合わせ

オレンジカフェ　しゃべり～な
お問い合わせ：鹿角市あんしん長寿課　介護予防班　0186-30-0103

こもれび広場

照明保守点検
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No.118

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

27 日

28 月

29
火
・
祝

30 水

【文化の杜交流館コモッセ】〒018-5201　鹿角市花輪字八正寺13番地

◆文化の杜交流館コモッセ TEL 0186-30-1504 FAX 0186-23-5740

◆花輪市民センター TEL 0186-23-3351 FAX 0186-23-5740

◆子ども未来センター TEL 0186-30-0855 FAX 0186-30-1919

◆花輪図書館 TEL 0186-23-4471 FAX 0186-23-4458

26 土

図書館休館日（毎週月曜日）

認知症サポーター養成講座
10：00～11：30

受講無料・申込不要

研修室
1・2

一般/
鹿角市

あんしん長寿課
介護予防班

0186-30-0103

ふくし出張相談会・
地域のつながりづくり事業

10：00～12：00
内容：e-Sports（予定）
参加無料・申込不要

図書館休館日（毎週月曜日）

現在

対象/お問い合わせ 対象/お問い合わせ

（申請書を受理しているもののみ掲載）

場所対象/お問い合わせ

 鹿角市文化の杜交流館コモッセ 催し物案内　2025年 4月
（4月16日～30日）

その他文化ホール

照明保守点検

コモッセ10thAnniversary みんなで祝うバースデーフェスタ
開催時間9：30～13：00（マルシェ、キッチンカーは15：00まで）

館内各所にて開催
入場無料

※詳しくはチラシ・コモッセ通信をご覧ください

認知症サポーター養成講座
18：30～20：00

受講無料・申込不要

研修室
1・2照明保守点検

一般/
鹿角市

あんしん長寿課
介護予防班

0186-30-0103

2025年3月21日

鹿角市・小坂町の
未就学児とその家族/
子ども未来センター

鹿角市文化の杜交流館

開館10周年記念事業

THEカルテットの
昭和歌謡コンサート

開場12：30/開演13：00
全席自由

前売2,500円
（当日3,000円）

※未就学児はひざ上鑑賞無料。
ただし、座席が必要な場合は有料

会議室
2・3

一般/
社会福祉法人

鹿角市
社会福祉協議会
0186-23-2165

講堂

※主催者の都合により、変更になる場合もありますので、ご了承ください。

幼児・児童/
花輪図書館

ぺたぺた＆ままといっしょ♪
10：30～12：00
定員：親子20組

参加費：鹿角市無料、
小坂町200円
要参加申込

はなわんこのおはなし会
午前中　随時開始

申込不要・参加自由

図書館
児童室

一般/
コモッセ
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